de más de 99,00€ de todas las siguientes series (Precio de oferta a discreción del retailer):  

o Los productos Airfloss de la categoría CEPILLOS ELÉCTRICOS PHILIPS 

SONICARE quedan excluidos de la promoción. 

La promoción está limitada a las DOS MIL QUINIENTAS (2500) primeras participaciones que serán 

admitidas por riguroso orden de registro en la web www.promosph.es en plazo establecido en la 

Cláusula de Duración de las presentes bases legales.    

En el supuesto de que se alcance el número de DOS MIL QUINIENTAS (2500) participaciones antes 

de la finalización del plazo establecido, la promoción se dará por terminada, el link de 

participación se bloqueará manifestando Promoción Finalizada y la web no permitirá realizar 

más registros.    

Las compras deberán ser realizadas en tiendas físicas u online, excluidas tiendas exclusivamente

[...]

la fecha del ticket de compra este entre el 03 de noviembre de 2025 y termine el día 09 de enero 

de 2026, para realizar el registro en la web de su participación.    

La fecha límite de participación es el 16 de enero de 2026.    

La promoción está limitada a las DOS MIL QUINIENTAS (2500) primeras participaciones que serán 

admitidas por riguroso orden de registro en la web www.promosph.es en el plazo establecido en 

la cláusula “Duración de la promoción” de las presentes Bases Legales.    

En el supuesto de que se alcance el número de DOS MIL QUINIENTAS (2500) participaciones antes